

Lone Horup Holding ApS
Birkevej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 74 51 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Lone Damgaard Horup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Horup Holding ApS Birkevej 24 8240 Risskov Telefon: 86 17 54 99 CVR-nr.: 31 74 51 95 Stiftet: 18. august 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lone Damgaard Horup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Horup Ejendomsinvest ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Damgård Svineproduktion A/S, Aarhus Berlock ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab som ejer aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.780 kr. mod -22.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.182 kr. mod 141.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-24.780	-22.901
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.924	33.193
Indtægter af kapitalinteresser	105.315	134.329
Andre finansielle indtægter	298	380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.683	-11.148
Resultat før skat	63.226	133.853
2 Skat af årets resultat	7.956	7.408
Årets resultat	71.182	141.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.390	-27.477
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	109.838
Disponeret fra overført resultat	-89.208	0
Disponeret i alt	71.182	141.261

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.399.469	3.405.394
4 Kapitalinteresser	4.848.118	4.745.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.247.587</u>	<u>8.151.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.247.587</u>	<u>8.151.223</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	45.653	37.697
Tilgodehavender i alt	<u>45.653</u>	<u>37.697</u>
Likvide beholdninger	<u>300</u>	<u>169.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.953</u>	<u>206.733</u>
Aktiver i alt	<u>8.293.540</u>	<u>8.357.956</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for opskrivninger	2.886.942	2.915.412
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.068.025	1.918.591
Overført resultat	2.668.507	2.782.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>7.834.474</u>	<u>7.825.217</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.577	355.468
Anden gæld	96.489	177.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.066</u>	<u>532.739</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>459.066</u>	<u>532.739</u>
 Passiver i alt	<u>8.293.540</u>	<u>8.357.956</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	2.915.412	1.918.591	2.782.315	58.900	7.825.218
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	99.390	-89.208	61.000	71.182
Årets opskrivning	0	-28.470	0	0	0	-28.470
Andre reguleringer	0	0	21.574	0	0	21.574
Overført til opskrivninger, årets ændring	0	0	28.470	0	0	28.470
Andre reguleringer	0	0	0	-24.600	0	-24.600
	150.000	2.886.942	2.068.025	2.668.507	61.000	7.834.474

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.109	8.931
Andre finansielle omkostninger	<u>4.574</u>	<u>2.217</u>
	<u>11.683</u>	<u>11.148</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.956</u>	<u>-7.408</u>
	<u>-7.956</u>	<u>-7.408</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>2.008.445</u>	<u>2.008.445</u>
Kostpris ultimo	<u>2.008.445</u>	<u>2.008.445</u>
Opskrivninger primo	1.396.949	1.363.755
Årets resultat	<u>-5.925</u>	<u>33.194</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.391.024</u>	<u>1.396.949</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.399.469</u>	<u>3.405.394</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Horup Ejendomsinvest ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.308.775	1.271.675
Andre reguleringer	-24.600	0
Tilgang i årets løb	0	37.100
Kostpris ultimo	<u>1.284.175</u>	<u>1.308.775</u>
Opskrivninger primo	3.437.054	3.497.725
Årets resultat	105.315	134.329
Udbytte	0	-195.000
Andre reguleringer	21.574	0
Opskrivninger ultimo	<u>3.563.943</u>	<u>3.437.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.848.118</u>	<u>4.745.829</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Damgård Svineproduktion A/S, Aarhus	30 %	15.574.558	333.107
Berlock ApS, Aarhus	50 %	351.501	10.765
		<u>15.926.059</u>	<u>343.872</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
